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معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا از شناسایی اعضای ۱۱ باند 
شرطبندی فوتبال خبر داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، سرهنگ رامین پاشایی، معاون اجتماعی پلیس فتا 
ناجا اظهار کرد: همزمان با نزدیک شدن به ایام پایان فصل 
رقابت های فوتبال در لیگ برتر و سایر لیگ های معتبر 
کشور، فعالیت مجرمانه افراد سود جو در جهت راه اندازی 
سایت های پیش بینی، شرط بندی و قمار افزایش یافته 
است.وی افزود: در این رابطه به منظور مقابله با این تحرکات 
مجرمانه بیش از ۱۰۰ کارگروه ویژه در پلیس فتا ناجا و 
سایر رده های استانی و شهرستانی به صورت شبانه روزی 
تمامی تحرکات مجرمانه این حوزه را رصد کرده و برخورد 
قضایی با مجرمان در اولویت برنامه های عملیاتی پلیس فتا 
ناجا قرار دارد.سرهنگ پاشایی تصریح کرد: تاکنون اعضاء 
۱۱ باند که مشغول تبلیغات و فعالیت مجرمانه در این حوزه 
بودند مورد شناسایی قرار گرفتند و ضمن توقیف وجوهات 
غیر قانونی، متهمان جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضایی شدند.وی افزود: تعدادی از مربیان و مدیران فوتبالی 
کشور نیز ضمن مراجعه حضوری یا تماس تلفنی با پلیس فتا 

ضمن در اختیار قرار دادن مدارک، مستندات و شواهد انجام 
این پدیده ناشایست و مجرمانه که تاثیر نامطلوبی بر نتیجه 
گیری تیم تحت اختیار آنان گذاشته، تقاضای رسیدگی و 
نظارت از سوی پلیس فتا را دارند که این رویه با جدیت 
در حال پیگیری است و رصد های پیش دستانه در راستای 
برخورد با این فعالیت غیر قانونی تشدید شده است.معاون 
اجتماعی پلیس فتا ناجا خطاب به شهروندان گفت: با توجه 
به تجزیه و تحلیل پرونده ها ی قضایی تشکیل شده در پلیس 
فتا مشخص شد هیچ گونه سودی برای شرکت کنندگان 
در این فعالیت مجرمانه و غیر قانونی در کشور وجود ندارد 
و مجرمان در این حوزه پس از دریافت وجوهات مختلف 
از فریب خوردگان دیگر پاسخگوی آنان نخواهند بود و از 
این طریق از طعمه های خود کلاهبرداری می کنند.این مقام 
انتظامی از هموطنان  به خصوص جوانان و نوجوانان خواست 
تا  به هیچ عنوان فریب این تبلیغات دروغین و فریبنده را 
نخورند و خانواده ها نیز نظارت بیش تری برعملکرد سایبری 
فرزندان خود اعمال کنند و در صورت لزوم با مراجعه به 

سایت پلیس فتا موارد مشکوک را گزارش دهند.

جزئیات کشف موقوفه هلال احمر پس از ۶۰ سال۱۱ باند شرط بندی فوتبال در تور اطلاعاتی پلیس
مدیرکل حقوقی جمعیت هلال احمر جزئیات کشف بزرگترین موقوفه 
جمعیت هلال احمر پس از ۶۰ سال را تشریح کرد.به گزارش ایسنا، خانی 
گفت: چهار موقوفه بزرگ و ارزشمند جمعیت هلال احمر پس از سال ها 
شناسایی شده و با پیگیری اداره کل حقوقی به این جمعیت بازگردانده 
شد، بطوریکه می توان گفت یکی از بزرگترین موقوفات جمعیت هلال احمر 
شناسایی شده است.وی با بیان اینکه در حال حاضر بزرگترین موقوفه هلال 
احمر یک باغ ۴۰۰ هکتاری پسته در شهرستان رفسنجان است، گفت: اما در 
موقوفه ای که اخیرا کشف و مقدمات بازگشت آن به هلال احمر فراهم شده 
است مساحت اولیه معادل یک هفتم شهر همدان است.وی درباره جزئیات 
کشف این زمین وقفی گفت: این موضوع که در استان همدان بوده شامل 
چندین روستا، ده ها، چاه آب و قنات، آسیاب، حق آبه و ... است که در دهه 
۳۰ شمسی از سوی یک فرد خیر برای معالجه بیماران ۱۶ روستا وقف شده 
و طبق وصیت ایشان متولی آن ابتدا فرزندان و پس از آن هلال احمر قرار 
داده شده بود اما با فوت متولیان که فرزندان این فرد بودند موضوع اعلام 
نشد تا اینکه مدتی قبل ما این موضوع را پیگیری کرده و از طریق یکی از 
دفاتر اسناد رسمی به سند وقف آن دست پیدا کردیم.وی با بیان اینکه با 
پیگیری های حقوقی جمعیت هلال احمر این درخواست در حال پیگیری 
است و به زودی این موقوفه به جمعیت هلال احمر داده خواهد شد، افزود: 
موقوفه دیگر در محدوده میدان امام حسین )ع( است، فردی در سال ۱۳۳۵، 
۱۹ هزار متر مربع از اموال خود را وقف جمعیت هلال احمر کرده بود اما 
چون در راستای تثبیت آن اقدامی انجام نداده بود این موضوع فراموش 
شده بود. ما این مسئله را در دادسرای ویژه مطرح کرده و در آنجا حقانیت 
جمعیت هلال احمر به اثبات رسید و بنا شد تا با افراد متصرف جلساتی 
برگزار شود و این موضوع تعیین تکلیف شود.وی در رابطه با دیگر موقوفات 
نیز گفت: چند مورد دیگر نیز وجود دارد که یک مورد آن زمینی ۴۵۰ متری 
در تهرانپارس است که در فروردین ماه امسال رای قطعی آن درباره وقف به 

نفع جمعیت هلال احمر صادر شد.

قتل های زنجیره ای 5 دانش آموز آدمکش 
در چهار باغ 

۵ پسر دانش آموز وقتی نتوانستند خانواده شان را راضی کنند که برای 
آنها موتورسیکلت بخرند، تصمیم گرفتند باند سرقتی تشکیل دهند و 
موتورسیکلت سرقت کنند.به گزارش رکنا، پرونده مربوط به قتل های پنج 
پسر نوجوان در عرب آباد است. پنج پسر دانش آموز با هفت میلیون تومان 
پس انداز خود یک قبضه تفنگ وینچستر ساچمه ای خریدند و در جریان 
سرقت ها مرتکب قتل دو نفر شده و مرد جوانی را تا یک قدمی مرگ بردند. او 
پس از بهبودی از بیمارستان در شکایت خود گفت: متهمان مرا تعقیب کرده 
و با خودرو چند بار به موتورم زدند که وقتی توقف کردم با اسلحه دو گلوله 
به سمتم شلیک کرده و من بیهوش شدم. وقتی به هوش آمدم در بیمارستان 
بودم. به طور معجزه آسایی با کمک یک عابر از مرگ نجات پیدا کردم.  دو 
پسر دانش آموز که عامل این دو جنایت هستند، مدعی شده اند نمی دانستند 
طعمه هایشان با شلیک گلوله ساچمه زن فوت می کنند و تصورشان این بود 

که آنها فقط زخمی می شوند.

درگیری مسلحانه پلیس با باند قاچاق مواد مخدر 
فرمانده انتظامی استان »خراسان جنوبی«  از کشف 88۶ کیلو و ۳7۰ گرم 
انواع مواد مخدر در عملیات مسلحانه ماموران پلیس مبارزه بامواد مخدر این 
فرماندهی خبر داد.سردار »محمدرضا میرحیدری« بیان داشت: پلیس مبارزه 
با مواد مخدر استان با اشراف بالای اطلاعاتی از تردد سوداگران مرگ در 
یکی از محورهای فرعی شهرستان »نائین« مطلع و بلافاصله موضوع را به 
پلیس مبارزه با مواد مخدر »اصفهان« اطلاع دادند.به گزارش رکنا، وی افزود: 
بلافاصله گروهی ازماموران مجرب پلیس مبارزه با مواد مخدر اصفهان نیز 
وارد عمل شدند و یک وانت مزدا متعلق به سوداگران مرگ را که در محور 
فرعی »نائین-انارک« تردد می کرد شناسایی کردند.فرمانده انتظامی استان 
اصفهان ادامه داد: ماموران برای توقف خودرو و دستگیری قاچاقچیان وارد 
عمل شدند که سوداگران مرگ در تاریکی شب به سمت پلیس تیراندازی و 
درگیر شدند.این مقام ارشد انتظامی اظهار داشت: سرانجام پس از درگیری 
متقابل و تیراندازی پلیس به سوی سوداگران مرگ ، قاچاقچیان که عرصه 
را برخود تنگ دیدند خودروی حامل مواد را رها و در تاریکی شب متواری 
شدند.سردار میرحیدری گفت: در بازرسی از وانت مزدا 8۶۰ کیلو و ۴۰۰ گرم 
تریاک، ۱۳ کیلو و 7۴۰ گرم مرفین و ۱2 کیلو و 2۳۰ گرم هروئین کشف 
شد.فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به اینکه این سوداگران مرگ 
شناسایی شده و بزودی دستگیر می شوند خاطر نشان کرد: کارکنان نیروی 
انتظامی در اقصی نقاط کشور ، شبانه روز با سوداگران مرگ و قاچاقچیان 

افیونی مقابله می کنند.

اخبار کوتاه

بازداشت زن و شوهر درپی  قتل روحانی قلابی
قتل مرد جوان در محله چیتگر ،روحانی نما بودن او را فاش کرد و این درحالی 
است که این روحانی نما؛ یک فن پیج راه اندازی کرده بود که مربوط به بهنوش 
بختیاری - بازیگر سرشناس کشور -بود. این در حالی است که بهنوش بختیاری 
از قلابی بودن این روحانی خبر نداشت و هیچ دخالتی در راه اندازی این فن پیج 
نیز نداشته است.به گزارش رکنا، شنبه ۱۹ تیرماه بود که ماجرای کشف جنازه یک 
مرد در چیتگر به  ماموران کلانتری ۱۴۵ وردآورد مخابره شد و با دستور بازپرس 
وهابی از دادسرای امورجنایی تهران تیمی از ماموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی وارد 
عمل شدند تا با شناسایی صاحب جنازه بتوانند رازگشایی کنند.معاینه جنازه نشان 
می داد مقتول با ضربات چاقو به قتل رسیده است و کارآگاهان با ردیابی مشخصات 
مقتول خیلی زود با یک زن متاهل برخوردند که می توانست کلید اسرار این قتل 
باشد.این زن جوان بازداشت شد و خیلی زود اقرار کرد با همدستی شوهرش 
دست به این قتل زده اند و در حالیکه فرضیه هایی مانند سرقت در انگیزه این 
زن و شوهر مطرح است، آنان رفتارهای نادرست مقتول را انگیزه ای در قتل او 
دانستند.درحالیکه تجسس ها نشان می داد مقتول یکی از فن پیج های ، بهنوش 
بختیاری بازیگر معروف سینما و تلویزیون ایران است اقدامات اطلاعاتی فاش کرد 
این فرد به هیچ عنوان روحانی و سید نبوده است و با پوشیدن لباس روحانیت 
خیلی ها از جمله بهنوش بختیاری را فریب داده است. بنابه این گزارش؛ تحقیقات 
همزمان پلیس با بازجویی از قاتلان روحانی قلابی روی اقدامات متقلبانه مقتول و 

فریبکاری هایش با سوء استفاده از لباس روحانیت متمرکز است.

قاتل مرد جوان پس از ۴ سال به جرم سرقت در خیابان 
ستارخان بازداشت شد.به گزارش رکنا, ۴ سال پیش 
مأموران پلیس در شرق تهران جسد مرد میانسالی را در 
خانه ای کشف کردند. با شروع تحقیقات پلیس و تیم 
جنایی مشخص شد، مقتول براثر ۴ ضربه چاقو به قتل 
رسیده است. تیم پلیسی پس از انجام قدامات اطلاعاتی 
قاتل را شناسایی و دستگیر کردند. متهم در تحقیقات 
ابتدایی صراحتا به قتل دوستش اعتراف و دلیل این جنایت 
را اختلافات شخصی با مقتول عنوان کرد. چندی بعد قاتل 

پس از رضایت اولیای دم با صلح و سازش از قصاص تبرئه 
و از زندن آزاد شد تا اینکه ماموران پلیس او را چند روز 
قبل در خیابان ستارخان بازداشت کردند.دوشنبه 2۱ تیرماه 
امسال ماموران پلیس ستارخان در پی چند فقره سرقت 
محتویات داخل خوردو در یکی از پارکینگ های عمومی 
خیابان ستارخان قرار گرفتند و ماموران پلیس رسیدگی 

به پرونده را در دستور کار خود قرار دادند.تیم پلیسی 
پس از برسی های کارشناسانه درباره محیط جغرافیایی و 
ارتکاب جرایم با بازبینی دوربین های مداربسته متهم را 
که نگهبان همان پارکینگ بود شناسایی کردند.ماموران 
پلیس ستارخان پس از دریافت این اطلاعات مهم در محل 
مذکور استقرار یافتند و با تدابیر امنیتی در یک عملیات 

پلیسی سارق محتویات داخل خودرو را بازداشت کردند.
پس از تحقیقات محرمانه مشخص شد متهم ۴ سال پیش 
دوستش را در شرق تهران بخاطر اختلافات شخصی به قتل 
رسانده و با صلح و سازش از قصاص تبرئه شده است.متهم 
پس از انتقال به مقر پلیس در بازجویی های فنی صراحتا 
به 7۰ فقره سرقت باطری، ضبط و کامپیوتر خودرو های 
مردم در پارکینگ عمومی خیابان ستارخان و اقرار کرد.
بنابراین گزارش متهم جهت سیرمراحل قانونی به مرجع 

قضایی معرفی شد.

بازداشت قاتل پس از 4 سال در ستارخان

پلیس پایتخت توضیحاتی را درباره ویدئوی منتشر شده 
از درگیری میان پلیس با تعدادی از شهروندان برای 
برخورد با سگ ارائه کرد.به گزارش ایسنا، سرهنگ 
آذین سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
در این باره گفت: مدتی قبل شهروندان در تماس با 
مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ نارضایتی خود را از حضور 
یک سگ در محل زندگی شان اعلام کرده و خواستار 
برخورد با صاحب این حیوان شدند.وی با بیان اینکه در 
همین راستا مأموران کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان به 
محل مراجعه کردند، گفت: پس از حضور مأموران و 
تذکر لسانی افسر گشت متأسفانه صاحب سگ برخورد 

نامناسبی از خود بروز داده و اقدام به فحاشی کرد.

وی افزود: در همین راستا و به دلیل اقدام نامناسب و 
فحاشی صورت گرفته سرباز گشت کلانتری نیز رفتاری 
غیرحرفه ای از خود بروز داد که این موضوع در حال 

بررسی است.
مرکز اطلاع رسانی پلیس نیز در همین راستا اعلام 
کرده برخورد با سگ گردانی یک مطالبه مردمی است و 
نگهداری از سگ در مجتمع های مسکونی موجبات آزار 
و اذیت دیگر ساکنان نیز خواهد شد. همچنین حضور 
سگ ها در پارک ها نیز در مواردی منجر به احساس 
ناامنی در وحشت کودکان شده و از این رو پلیس 
پایتخت طرح برخورد با سگ گردانی را در دستور کار 

خود قرار داده است.

جانشین فرمانده انتظامی غرب استان تهران از شناسایی 
و دستگیری عاملان نزاع و درگیری در شهرستان رباط 
کریم خبر داد.سرهنگ مهدی کرمی در گفت وگو با 
باشگاه خبرنگاران جوان، درباره جزئیات دستگیری 
قمه کشان شهرستان رباط کریم اظهار کرد: برابر اعلام 
مرکز فوریت های پلیس مبنی بر وقوع یک مورد نزاع 
و درگیری دسته جمعی در شهرستان رباط کریم، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی 
قرار گرفت.وی افزود: ماموران بلافاصله در محل حاضر 
شده و دو نفر از اعضای اصلی نزاع و درگیری را دستگیر 

کرده و به پلیس امنیت عمومی استان انتقال دادند.
سرهنگ کرمی با بیان اینکه عاملان دیگر این نزاع 

و درگیری از محل متواری شده بودند، تصریح کرد: 
ماموران پس از انجام تحقیقات میدانی و اشراف 
اطلاعاتی موفق شدند سایر عاملان نزاع و درگیری را 
شناسایی و در یک اقدام ضربتی  آنها را دستگیر کنند.
جانشین فرمانده انتظامی غرب استان تهران با بیان 
اینکه در این نزاع و درگیری یک دستگاه خودرو و چند 
واحد صنفی تخریب شده بودند، گفت: متهمان پس 
از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شدند.سرهنگ کرمی تاکید کرد: امنیت 
شهروندان خط قرمز پلیس بوده و نیروی انتظامی در 
راستای حفظ امنیت و آرامش با مجرمان قاطعانه و با 

قدرت برخورد خواهد کرد.

قمه کشان شهرستان رباط کریم دستگیر شدندواکنش پلیس به ویدئوی درگیری با صاحب یک سگ در تهران

افقي:
  ۱- کتابی از ناصر خسرو- خاندان 

حضرت رسول )ص( 
2- بس تجربه کردیم در این دیر 
مکافات / با ....... هرکه درافتاد 

ورافتاد!- جمع جایزه
۳- کله- موی پشت لب مردان- 

دفع مزاحم- نام دیگر بالنگ
۴- شیفته و مدهوش- خاک 
سفالگری- متخصص و کارشناس- 

هذیان
۵- موجودی که در آب زندگی 
می کند- پیامبر بت شکن- تیر 

پیکاندار
۶- کوتاه و ناقص- شانه و دوش- 

باشگاه فوتبال برزیلی
7- صدای گریه بچه- یکدنده- 

کشور استکهلم
فرهنگ  ستون  نامطبوع-   -8
جامعه- رفتن با ناز و غرور- ضمیر 

دوم
۹- قهوه خانه فرنگی- زبان قرآن 

مجید- از القاب امرای ترک
۱۰- مسئولیت- سلام تلفنی- صبحانه نخورده
۱۱- مخفف چهل- واقع گرایی- بت جاهلیت

۱2- زهرآگین- دچار اختلال- نت منفی- اراده قوی
۱۳- آبله بر پوست- نت سوم- آماده بهره برداری- تصدیق 

ژرمن ها
۱۴- گوشه نشینی- دریاسالار

۱۵- ابرار- از آثار دیدنی اصفهان

عمودي:
 ۱- از استان های جنوب شرقی 

2- توپ گیری از روی سبد- تیره و تاریک
۳- نام ترکی- کبیر- چه وقت؟- توله سگ 

شکاری 
۴- عبرت و پند- بله انگلیسی- همه را به کیش 

خود پندارد- پرچم
۵- چاره اندیشی- اثر ابوریحان بیرونی- زمان 

ناچیز
۶- موسیقیدان و رامشگر ایرانی دربار خسرو 

پرویز- شان و شوکت- ترشرویی
7- پایه اداری- با سرعت زیاد- بهبود یافتن 

زخم
8- ضمیر چهارم- مقابل ورود- ناتوان- رود آرام
۹- از ورزش های گروهی- مرغ نر- درجه حرارت

۱۰- حجم هندسی- فلز گلوله- شهری در 
همدان

۱۱- برآمدگی ته کفش- گلزن سابق رئال 

مادرید و یوونتوس- پسر کوچک فریدون
۱2- کویر مرکزی ایران- مادر حضرت عیسی )ع(- حرف 

لاتین- بالای زانو
۱۳- فاقد، بدون- سلیقه- نیازمند نوشیدن آب- عضوی در 

صورت
۱۴- از حواس پنجگانه- تشک جودو

۱۵- ترک کار و فعالیت کردن یا ضعیف و ناتوان شدن

جدول شماره 5484     

حل     جدول شماره 5483

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های
 فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ ملک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلامعارض وی محرز ورای 
لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: ۹88 فرعی از ۵ 
اصلی واقع در قریه آیشبن بخش کلارستاق حوزه ثبت ملک چالوس مربوط به ساسان 
خانقاهی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۵۶8/8۰ مترمربع 
خریداری مع الواسطه از جمشید میار کیانی مالکیت رسمی لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت و ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳آیین نامه مربوط به آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق این روزنامه و محلی 
کثیرالانتشار در شهر ها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدییهی 
است برابر ماده ۱۳آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلن اظهار نامه و 
ثبتی پذیرفته نشده واحد وثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود مراتب رادر اولین آگهی نوبتی تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم 
می رساند و نسبت به املاک درجریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 1154854مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/4/10
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/4/24

سرپرستثبتاسنادواملاکچالوس-نیکنامازوجی

آگهی تغییرات شرکت کارخانجات تولید آرد و سبوس 
سهامی خاص به شماره ثبت 258 و شناسه ملی 1۰48۰۰18۰85

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۴/۳ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

شرکت توسعه تجارت پایدار قشم به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰2۳۳7۹ به سمت 
عضو هیات مدیره با نمایندگی سید علی اصغر نواب صفی الدین به شماره ملی 
۴۵۶۹۵۴۶۱۳۳ و شرکت تامین نیرو مهر ماندگار به شناسه ملی ۱۴۰۰۴7۹7۹۰2 
به سمت عضو هیات مدیره با نمایندگی آقای عباس سلیمانی راد به شماره ملی 
۰۰۵۳۱۴۴۹۱7 و شرکت سرمایه گذاری سایه گستر سرمایه به شناسه ملی 
۱۰۱۰۳۶7۹۱۴۶ به سمت عضو هیات مدیره با نمایندگی اسماعیل شاه زمانی به 
شماره ملی ۳7۳2۶2۵2۳۰  و آقای عبدالله امینیان به کد ملی ۴۵7۹2۰۰78۰ به 
سمت عضو هیات مدیره و خانم ربابه ولی زاده جابلو به کد ملی 2۰۹۳۵۴7۵8۹ 

بسمت عضو هیات مدیره همگی برای مدت دو سال انتخاب شدند.
ترازنامه و صورت های مالی سال ۱۳۹8 به تصویب رسید.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب مدیران 
انتخاب شده توسط متقاضی  در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و 

در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانسمنان
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریسمنان

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ 
از بازدید از ۱78۰ واحد صنفی در پایتخت در اجرای طرح 
فاصله گذاری اجتماعی در روز سه شنبه خبر داد.سرهنگ 
نادر مرادی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به شیوع دوباره 
کرونا و ضرورت رعایت پروتکل های بهداشتی، گفت: در 

همین راستا نیز طی 2۴ ساعت طرح نظارت بر فاصله گذاری 
اجتماعی و ارتقاء سلامت مردم در دستور کار قرار گرفته 
و ماموران معاونت نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت 
تهران بزرگ اقدام به بازدید از واحدهای صنفی در سطح 
شهر تهران کردند.  وی با بیان اینکه در مجموع از هزار  

و 78۰  واحد صنفی بازدید به عمل آمد، گفت: در این 
راستا نیز به متصدیان ۳2 واحد صنفی تذکر داده شد و ۱۵ 
واحد دیگر نیز به دلیل عدم رعایت پروتکل ها و بی توجهی به 
تذکرات قبلی پلمب شدند.  به گفته مرادی، در اجرای این 
طرح به صدها تن از شهروندانی که بدون ماسک و رعایت 

پروتکل های بهداشتی در امکان عمومی حاضر شده بودند نیز 
تذکر داده شد.معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت 
تهران بزرگ تاکید کرد که اجرای این طرح ها همچنان ادامه 
خواهد داشت و پلیس با موارد تخلف از مقررات و مصوبات 

ستادملی مقابله با کرونا برخورد خواهد کرد.

پلمب 15 واحد صنفی دارای تخلفات کرونایی در تهران

کلاهبرداری با فروش یک خانه به چند نفر
مرد فریبکار که همراه خود بیسیم داشت یک خانه را به ۴ نفر فروخت. به گزارش 
رکنا، سرهنگ کارآگاه »سعید مجیدی« رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 
گفت: اول خرداد ماه فردی به پایگاه چهارم مراجعه و اظهار کرد، ۱8 اردیبهشت 
ماه یک دستگاه آپارتمان را از فردی  که ظاهری موجه و بی سیمی به همراه 
داشت،  به مبلغ 22 میلیارد ریال خریداری کردم . پس از تنظیم مبایعه نامه تمام 
مبلغ آپارتمان را به علت اعتمادی که به وی پیدا کرده بودم پرداخت و قرار شد، 
در موعد مقرر  آپارتمان را تحویل بگیرم.وی عنوان کرد: شاکی ادامه داد، فروشنده 
در موعد تحویل آپارتمان  پاسخگو نبود، به محل سکونت وی مراجعه اما متوجه 
شدم که از آن محل نقل مکان کرده است.  به آدرس آپارتمان خریداری شده رفتم 
آنجا با چند نفر دیگر مواجه شدم که مدعی خرید آپارتمان بودند و متوجه شدم 
که متهم آپارتمان را به چند نفر دیگر هم فروخته و متواری شده است.رئیس پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران با اشاره به اینکه کارآگاهان این پایگاه موفق شدند 
مخفیگاه متهم را حوالی خیابان پیروزی شناسایی کنند، ابراز داشت: متهم پس از 
هماهنگی های قضائی در مخفیگاهش دستگیر و در بررسی های بیشتر  یک دستگاه 
بی سیم فاقد مجوز نیز از وی کشف شد.این مقام انتظامی افزود: متهم پس از انتقال 
به پایگاه چهارم به جرم ارتکابی اقرار و معترف شد مدتی پیش نقشه این شیوه از 
کلاهبرداری به ذهنم خطور کرد و با آماده کردن مقدمات آن یک واحد آپارتمان 
خود را به  ۴ نفر فروختم و قصد داشتم خود را مخفی کنم که دستگیر شدم.رئیس 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران  اضافه کرد: با تکمیل پرونده متهم به دادسرا 

معرفی و با صدور قرار قانونی روانه زندان  شد.

پدرکشی هولناک با اسید 
معاون دادستان استان همدان گفت: با تلاش ستاد تألیف قلوب دادگستری کل 
استان همدان و رضایت اولیای دم دختر جوان محکوم به قتل عمد از قصاص 
رهایی یافت.رسول جلیلی آذر معاون دادستان استان همدان  با اشاره به اینکه 
در یک درگیری خانوادگی اتفاق رخ داده است، بیان کرد: ۳ خواهر که همراه پدر 
خود زندگی می کردند و مادر خانواده در قید حیات نبوده است و بدلیل اعتیاد پدر 
خانواده به مواد مخدر موجب شده مشکلات و اختلافات خانوادگی به وجود آید 
و در این میان در یک نزاع خانوادگی یکی از دختران مقتول به صورت پدر خود 
اسید پاشیده است که سریع به بیمارستان انتقال داده می شود و چند روزی تحت 
مراقبت های ویژه بوده که در نهایت منجر به فوت می شود.به گزارش رکنا، او ادامه 
داد: با تلاش ستاد تألیف قلوب دادگستری کل استان و به منظور نهادینه سازی 
فرهنگ صلح و سازش این دختر جوان محکوم به قتل عمد در حضور رئیس کل 
محترم دادگستری استان همدان با گذشت اولیاء دم که خواهران قاتل محسوب 

می شدند از قصاص رهایی یافت.


